
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 
 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

Buenos Aires, 13 de diciembre de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, Mar del Plata, 

Mendoza, Paraná, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, San Nicolás, 

San Rafael, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque Lauquen, Tucumán, Venado 

Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del 

Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 7 de diciembre de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

137.718 SUÁREZ SERRANO, 

Agustín 

D.N.I. 36.643.881 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.719 TRINIDAD GARCÍA, Hernán 

Matías 

D.N.I. 94.261.443 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.720 TURKULA, Daniel Alfredo D.N.I. 33.913.454 Ingeniero Civil 

137.721 TRINIDAD GARCÍA, Hernán 

Matías 

D.N.I. 94.261.443 Ingeniero Electrónico 

137.722 CALEFATO, Nicolás José D.N.I. 34.078.955 Ingeniero Industrial 

137.723 FARIAS, Francisco Manuel D.N.I. 38.533.963 Ingeniero Industrial 

137.724 RODRIGUEZ, Gonzalo 

Matias 

D.N.I. 42.145.868 Ingeniero Industrial 

137.725 CÁCERES, Delio Francisco D.N.I. 23.879.373 Ingeniero Mecánico 

137.726 LICHTENBERG, Alejandra 

Victoria 

D.N.I. 33.863.228 Ingeniera Mecánica 

137.727 FERNANDEZ RAMIREZ, 

Micaela Belén 

D.N.I. 41.922.209 Ingeniera Química 

137.728 LÓPEZ, María Florencia D.N.I. 38.891.186 Ingeniera Química 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

137.729 DE CASO, Tomás Alejo D.N.I. 41.430.977 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.730 ERMANTRAUT, Joel D.N.I. 40.668.388 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.731 PENNISI, Gianfranco D.N.I. 39.868.832 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.732 ARRIETA, Florencia Micaela D.N.I. 37.862.369 Ingeniera Civil 

137.733 ROMERO, Manuel Hernán D.N.I. 37.952.611 Ingeniero Civil 

137.734 CASTRO, Leandro Javier D.N.I. 34.559.754 Ingeniero Electricista 

137.735 MALIZIA, Juan Ignacio D.N.I. 41.074.276 Ingeniero Electricista 

137.736 BARCELÓ, Leandro D.N.I. 38.200.918 Ingeniero Mecánico 

137.737 CORALES, Walter Osvaldo D.N.I. 23.489.071 Ingeniero Mecánico 

137.738 HARGUINDEGUY, Dario 

Ezequiel 

D.N.I. 37.390.133 Ingeniero Mecánico 

137.739 LIBERATORE BONJOUR, 

Antonio 

D.N.I. 38.533.353 Ingeniero Mecánico 

137.740 QUILAPI, Camila Rocio D.N.I. 35.591.945 Ingeniera Mecánica 

137.741 ERREA, Ignacio D.N.I. 38.550.837 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

137.742 NANNI, María Julieta D.N.I. 37.551.343 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

137.743 PEÑA, Martin Alejandro D.N.I. 39.410.513 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

137.744 MAZZOLA, Cesar Miguel D.N.I. 34.013.757 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.745 RODRÍGUEZ, Vanina Mariel D.N.I. 24.909.768 Analista Universitaria 

de Sistemas 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.746 SALDIVIA, Pablo Eduardo D.N.I. 36.943.606 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.747 SALVA, Gustavo Christian D.N.I. 33.811.776 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.748 VALLEJOS LUGO, Leandro 

Javier 

D.N.I. 42.818.695 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.749 CEPEDA, Diego Javier D.N.I. 23.123.165 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.750 DESETA MARTÍNEZ, Juan 

Manuel 

D.N.I. 38.710.041 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.751 FERNÁNDEZ, Carolina Sol D.N.I. 36.872.015 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

137.752 SUCUNZA, Lucía D.N.I. 39.914.536 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

137.753 TRAVADO, Hernan Matías D.N.I. 33.955.694 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.754 ARANDA FRANCO, Cecilia 

Sol 

D.N.I. 39.107.502 Técnica Universitaria 

en Química 

137.755 DUHOURQ, Sara D.N.I. 40.796.626 Técnica Universitaria 

en Química 

137.756 LAINO, Ramiro Angel D.N.I. 40.091.322 Técnico Universitario 

en Química 

137.757 PASCUAL, Julián Ramiro D.N.I. 42.145.599 Técnico Universitario 

en Química 

137.758 RAMIREZ MOLINA, Israel 

Antonio 

D.N.I. 19.111.478 Técnico Universitario 

en Química 

137.759 ALVAREZ, Lucía Anahí D.N.I. 38.616.429 Ingeniera Civil 

137.760 APPUGLIESE, Sebastian 

Alexis 

D.N.I. 32.268.741 Ingeniero Civil 

137.761 BARONE ESPÍNDOLA, 

Lucas 

D.N.I. 38.147.783 Ingeniero Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.762 BARROS FERREYRA, 

María Florencia 

D.N.I. 37.969.024 Ingeniera Civil 

137.763 BILOTTI, Wendy Sofía D.N.I. 40.641.381 Ingeniera Civil 

137.764 EDELSTEIN, Micaela D.N.I. 41.824.340 Ingeniera Civil 

137.765 FERNANDEZ, Tomás 

Bautista 

D.N.I. 40.389.055 Ingeniero Civil 

137.766 GARBARINO, Mauro Daniel D.N.I. 40.748.512 Ingeniero Civil 

137.767 GRANZOTTO, Franco 

Mariano 

D.N.I. 37.753.036 Ingeniero Civil 

137.768 GUTKIND, Ezequiel Andrés D.N.I. 37.988.942 Ingeniero Civil 

137.769 LOPEZ BISIO, Martina Azul D.N.I. 41.917.696 Ingeniera Civil 

137.770 MASSAD, Luciano Farid D.N.I. 39.961.147 Ingeniero Civil 

137.771 MORALE, Mayra D.N.I. 35.357.056 Ingeniera Civil 

137.772 MORRISON, Tomás Ariel D.N.I. 41.470.592 Ingeniero Civil 

137.773 PARCERO, Tomás Hernán D.N.I. 40.394.019 Ingeniero Civil 

137.774 PELACCINI, Pablo Guillermo D.N.I. 21.471.066 Ingeniero Civil 

137.775 SCHNEIDERMAN, Camila 

Marcela 

D.N.I. 39.468.569 Ingeniera Civil 

137.776 TUPIA UZATEGUI, Leandro 

Sebastián 

D.N.I. 39.657.458 Ingeniero Civil 

137.777 YABRA, Claudio Daniel D.N.I. 13.654.859 Ingeniero Civil 

137.778 DI BERNARDO, Ezequiel 

Alejandro 

D.N.I. 39.243.841 Ingeniero Electricista 

137.779 GONZALEZ LOVATO, Dino D.N.I. 38.492.297 Ingeniero Electricista 

137.780 SAMPAYO BERGERIE, 

Gabriel Alejandro 

D.N.I. 41.316.773 Ingeniero Electricista 

137.781 SOALLEIRO ARIAS, Ana 

Laura 

D.N.I. 35.242.433 Ingeniera Electricista 

137.782 TOLEDO, Walter Matías D.N.I. 34.810.646 Ingeniero Electricista 

137.783 VARGAS, Marcelo Gabriel D.N.I. 39.374.240 Ingeniero Electricista 

137.784 AMARO MÓNACO, Nicolás D.N.I. 35.537.793 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.785 BERTOLA, Luciano D.N.I. 35.940.161 Ingeniero Electrónico 

137.786 CASAS BRUNO, Juan 

Martín 

D.N.I. 41.557.903 Ingeniero Electrónico 

137.787 DESETA MARTÍNEZ, Juan 

Manuel 

D.N.I. 38.710.041 Ingeniero Electrónico 

137.788 FOLTYN, Pablo Andres D.N.I. 35.189.638 Ingeniero Electrónico 

137.789 FUSCHETTO, Martín Elian D.N.I. 40.545.812 Ingeniero Electrónico 

137.790 GÓMEZ, Nicolás Martín D.N.I. 36.156.275 Ingeniero Electrónico 

137.791 PRIANO, Guido D.N.I. 37.424.392 Ingeniero Electrónico 

137.792 REISZER, Juan Francisco D.N.I. 39.650.483 Ingeniero Electrónico 

137.793 ALESO, Tomás D.N.I. 40.238.956 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.794 ALVAREZ, Rodrigo D.N.I. 35.175.093 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.795 BEKERMAN, Nataly D.N.I. 41.063.254 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.796 CAPPELLINI, Dario D.N.I. 37.375.848 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.797 CHEISTWER, Lucas D.N.I. 42.014.494 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.798 CUELI, Juan Francisco D.N.I. 41.710.035 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.799 DALMAU PEREYRA, 

Facundo 

D.N.I. 39.068.111 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.800 FRESNO, Franco Damian D.N.I. 38.870.138 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.801 GONZALEZ, Lorena 

Elizabeth 

D.N.I. 28.030.070 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.802 GUERBERG BABENCO, 

Leonardo Ariel 

D.N.I. 41.710.122 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.803 HOYOS, Joaquín D.N.I. 41.915.706 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.804 ISRAEL, Felipe D.N.I. 41.824.462 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.805 KLAJNBERG, Guido D.N.I. 41.835.420 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.806 LEGUIZAMÓN, Rocío 

Florencia 

D.N.I. 41.623.818 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.807 LEPETIC, Gonzalo Ezequiel D.N.I. 39.626.681 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.808 MEDERO CALEFFI, Nicolás D.N.I. 37.597.270 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.809 MOYANO, Pablo Gastón D.N.I. 31.010.641 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.810 MURILLO, José María D.N.I. 28.741.925 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.811 OVEJERO IBÁÑEZ, Pablo 

Andrés 

D.N.I. 41.470.717 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.812 POSTERARO, Giuliana 

Andrea 

D.N.I. 41.703.229 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.813 RIEDEL, Romina Marcela D.N.I. 34.843.916 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.814 ROSAS, Agustin Miguel D.N.I. 37.361.909 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.815 ROSITO VAGO, Guido D.N.I. 41.396.649 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.816 STIBERMAN, Alan Mario D.N.I. 39.463.306 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.817 URTEAGA NAYA, Martín 

Ignacio 

D.N.I. 41.589.363 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.818 VAQUERO, Gonzalo Pablo D.N.I. 39.459.837 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.819 VERDILE, Guillermo D.N.I. 40.241.615 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.820 ZELAYETA, Julián D.N.I. 35.331.963 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.821 BARONE, Sofía Marlene D.N.I. 41.690.765 Ingeniera Industrial 

137.822 BASIN, Guido D.N.I. 39.171.458 Ingeniero Industrial 

137.823 BEGORRE GARRIDO, 

Giselle Evelyn 

D.N.I. 39.387.300 Ingeniera Industrial 

137.824 BIGNASCO, Luciano Andrés D.N.I. 36.593.908 Ingeniero Industrial 

137.825 CHODASZEWSKI, Luciano D.N.I. 41.978.283 Ingeniero Industrial 

137.826 CIAPONI, Lucas D.N.I. 36.467.529 Ingeniero Industrial 

137.827 CICCULLI, Santiago 

Alejandro 

D.N.I. 39.267.496 Ingeniero Industrial 

137.828 CORDIOLI, Dylan Fabio D.N.I. 40.008.624 Ingeniero Industrial 

137.829 DURANDEU, Camila Sol D.N.I. 38.029.009 Ingeniera Industrial 

137.830 ELIAS, Agustina Rosario D.N.I. 39.759.700 Ingeniera Industrial 

137.831 FORESI, Candela D.N.I. 41.395.428 Ingeniera Industrial 

137.832 KAMADA, Gerardo Takeshi D.N.I. 40.926.416 Ingeniero Industrial 

137.833 KERBER, Ezequiel 

Alejandro 

D.N.I. 33.509.162 Ingeniero Industrial 

137.834 LEGASPI, Julián Darío D.N.I. 38.050.383 Ingeniero Industrial 

137.835 LICHT, Mayra D.N.I. 42.024.900 Ingeniera Industrial 

137.836 MADDONNI, Juan Manuel D.N.I. 42.201.154 Ingeniero Industrial 

137.837 OBERTELLO, Franco 

Cristian 

D.N.I. 41.664.097 Ingeniero Industrial 

137.838 OTERO, Gonzalo Joaquín 

María 

D.N.I. 39.210.617 Ingeniero Industrial 

137.839 PÉREZ IBÁÑEZ, Gonzalo 

Imanol 

D.N.I. 37.035.654 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.840 PERLUZZO, Nicolás Jorge D.N.I. 32.461.770 Ingeniero Industrial 

137.841 QENTROS, Juan Ignacio D.N.I. 40.731.284 Ingeniero Industrial 

137.842 RAMOS SUPPICICH, María 

Lucía 

D.N.I. 36.183.649 Ingeniera Industrial 

137.843 REYNOSO CHIRINOS, 

Maria Isabel 

D.N.I. 18.896.938 Ingeniera Industrial 

137.844 RODRIGUEZ CABRERA, 

Emilce Daniela 

D.N.I. 38.469.657 Ingeniera Industrial 

137.845 RODRIGUEZ CABRERA, 

Paula Eugenia 

D.N.I. 39.959.349 Ingeniera Industrial 

137.846 RUFFA, Mateo Nicolás D.N.I. 35.189.828 Ingeniero Industrial 

137.847 SABARYN, Nicolás Elías D.N.I. 36.396.895 Ingeniero Industrial 

137.848 SCARPINELLI, María 

Catalina 

D.N.I. 40.731.475 Ingeniera Industrial 

137.849 STEFANO, Ignacio D.N.I. 40.137.888 Ingeniero Industrial 

137.850 STROBINO, María Clara D.N.I. 36.846.295 Ingeniera Industrial 

137.851 TERRERA, Juan Ignacio D.N.I. 38.522.418 Ingeniero Industrial 

137.852 VAZQUEZ, Lucas Emiliano D.N.I. 36.847.086 Ingeniero Industrial 

137.853 ALBAMONTE, Nicolás 

Gerardo 

D.N.I. 37.988.354 Ingeniero Mecánico 

137.854 ALBERTI EMBON, Micaela 

Sabrina 

D.N.I. 38.890.325 Ingeniera Mecánica 

137.855 ARTUSO, Hernan D.N.I. 37.823.032 Ingeniero Mecánico 

137.856 BERTELLOTTI, Federico 

Ezequiel 

D.N.I. 37.207.211 Ingeniero Mecánico 

137.857 GUTIERREZ SOTO, 

Emanuel Agustin 

D.N.I. 40.439.656 Ingeniero Mecánico 

137.858 HNATIUK, Agustín Miguel D.N.I. 39.767.602 Ingeniero Mecánico 

137.859 PEREYRA, Gonzalo 

Ezequiel 

D.N.I. 38.517.528 Ingeniero Mecánico 

137.860 RECIO, María Luz D.N.I. 39.870.046 Ingeniera Mecánica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.861 VARGAS, Juliana Fernanda D.N.I. 42.389.692 Ingeniera Mecánica 

137.862 GHIO, Martín Oscar D.N.I. 30.494.139 Ingeniero Naval 

137.863 LOZANO, Ignacio Agustín D.N.I. 35.110.706 Ingeniero Naval 

137.864 BARBARULO, Macarena 

Belén 

D.N.I. 41.586.986 Ingeniera Química 

137.865 CAPOGROSSO, Franco D.N.I. 39.061.787 Ingeniero Químico 

137.866 LAURNAGARAY, Paula D.N.I. 41.317.361 Ingeniera Química 

137.867 MANSILLA GONZALEZ, 

Facundo Andrés 

D.N.I. 33.106.570 Ingeniero Químico 

137.868 MEDINA, Dalma Antonella D.N.I. 35.591.698 Ingeniera Química 

137.869 PERUZZO, Luciano D.N.I. 39.560.021 Ingeniero Químico 

137.870 PIANTANIDA, Tomás Ciro D.N.I. 40.302.458 Ingeniero Químico 

137.871 PIAZZA, Mauro D.N.I. 41.581.131 Ingeniero Químico 

137.872 PUCHE ALÍ, Macarena 

Rocío 

D.N.I. 39.758.295 Ingeniera Química 

137.873 QUIROGA VALENZUELA, 

Cynthia Del Carmen 

D.N.I. 35.728.699 Ingeniera Química 

137.874 SANTORA, Pedro D.N.I. 39.485.790 Ingeniero Químico 

137.875 VELEHORSKI TOJA, Kevin 

Ananias 

D.N.I. 38.444.077 Ingeniero Químico 

 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

137.876 HERNANDEZ, Carla Noemi D.N.I. 37.995.684 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

137.877 SOSA SUBIA, Alexandra 

Andrea 

D.N.I. 34.664.132 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

137.878 PREDIGER HAMNN, Enzo 

David 

D.N.I. 41.754.062 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.879 ROCHA, León Francisco D.N.I. 42.487.602 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.880 ROMERO, Rodrigo Nicolás D.N.I. 39.718.074 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.881 THEA, Lucía Inés D.N.I. 42.487.133 Analista Universitaria 

de Sistemas 

137.882 VALIENTE, Luciana Gabriela D.N.I. 42.355.692 Analista Universitaria 

de Sistemas 

137.883 ADUCO, Anabella del Luján D.N.I. 40.564.750 Ingeniera Civil 

137.884 CHARRIER, Ailén Magali D.N.I. 40.406.058 Ingeniera Civil 

137.885 GARELLI, Mariana Melanie D.N.I. 40.167.210 Ingeniera Civil 

137.886 MAHER, Martin Ángel D.N.I. 41.119.647 Ingeniero Civil 

137.887 ROJAS, Ariadna Berenice D.N.I. 40.161.859 Ingeniera Civil 

137.888 SANCHEZ LOKER, Alexis 

Facundo 

D.N.I. 37.466.876 Ingeniero Civil 

137.889 GRANTON GALLAY, Fausto 

Jose 

D.N.I. 39.580.581 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.890 PEVERI, Ariel Oscar D.N.I. 21.770.524 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.891 SANTOS, Gabriel Ignacio D.N.I. 33.317.179 Ingeniero Electromecá-

nico 

137.892 CARREN CARTAGENA, 

Jennifer Marcela 

D.N.I. 19.042.300 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.893 CHEN, Kevin D.N.I. 37.569.514 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.894 ROSANO PEULA, Alcides 

Jesus 

D.N.I. 94.902.316 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.895 ARROYO, Micaela Alejandra D.N.I. 41.819.124 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

137.896 BLANC, Paula Romina D.N.I. 43.296.071 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

137.897 CATTANEO, Gretel Angélica D.N.I. 42.801.138 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

137.898 COOKE, Lara Valentina D.N.I. 41.866.585 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

137.899 DE LA CRUZ, Luana Loreley D.N.I. 42.355.320 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

137.900 GRIMALDI, Gino D.N.I. 40.045.901 Ingeniero Civil 

137.901 MARTINEZ, Gisela Romina D.N.I. 36.546.878 Ingeniera Civil 

137.902 CAPRARULO, Eliana Pía D.N.I. 34.321.512 Ingeniera Industrial 

137.903 MARTÍNEZ, Alfredo 

Sebastián Alejandro 

D.N.I. 39.035.186 Ingeniero Industrial 

137.904 GUTIÉRREZ, Matías Nicolás D.N.I. 36.102.551 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

137.905 MONZON DE CESARE, 

Esteban Nahuel 

D.N.I. 39.302.660 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.906 SANCHEZ, Mauricio Tomas D.N.I. 38.331.462 Analista Universitario 

de Sistemas 

137.907 CUSSA, Mayco Roberto D.N.I. 38.883.192 Técnico Universitario 

en Electrónica 

137.908 TORRES, Francisco Alfredo D.N.I. 31.222.748 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.909 ORTEGA, Cecilia María D.N.I. 42.642.501 Técnica Universitaria 

en Química 

137.910 ANTAR, Mauricio D.N.I. 36.131.335 Ingeniero Civil 

137.911 BARISIO, Vittorio D.N.I. 37.034.151 Ingeniero Civil 

137.912 BIRRI, Ana Belén D.N.I. 39.325.981 Ingeniera Civil 

137.913 CEJAS, Renzo Nahuel D.N.I. 34.672.008 Ingeniero Civil 

137.914 CHIAVARINO, Antonella D.N.I. 37.315.602 Ingeniera Civil 

137.915 DELL'ORSI, Matías 

Maximiliano 

D.N.I. 38.180.857 Ingeniero Civil 

137.916 GALLO, Fernando D.N.I. 37.285.570 Ingeniero Civil 

137.917 HALAC, Matias Diego D.N.I. 34.772.852 Ingeniero Civil 

137.918 PUCHETA, Franco 

Maximiliano 

D.N.I. 38.328.712 Ingeniero Civil 

137.919 RUFEIL, Ignacio D.N.I. 31.868.655 Ingeniero Civil 

137.920 RUIZ MORENO, Agustín D.N.I. 35.257.995 Ingeniero Civil 

137.921 SANDOVAL, José Agustín D.N.I. 38.407.098 Ingeniero Civil 

137.922 ZANGLA, Octavio Andrés D.N.I. 39.692.272 Ingeniero Civil 

137.923 DI PIETRO, Matías Nicolás D.N.I. 39.474.257 Ingeniero Electricista 

137.924 LUJÁN, Rodrigo Emanuel D.N.I. 39.422.256 Ingeniero Electricista 

137.925 CUSSA, Mayco Roberto D.N.I. 38.883.192 Ingeniero Electrónico 

137.926 GÓMEZ PERONA, Nicolás D.N.I. 39.622.729 Ingeniero Electrónico 

137.927 GUTIERREZ, Diego Abel D.N.I. 37.003.903 Ingeniero Electrónico 

137.928 PAULIN, Federico D.N.I. 40.405.177 Ingeniero Electrónico 

137.929 TRAVERSO OSSÉS, 

Facundo 

D.N.I. 39.494.766 Ingeniero Electrónico 

137.930 VERA, Héctor Maximiliano D.N.I. 38.785.212 Ingeniero Electrónico 

137.931 BALUCI, Edgardo Gabriel D.N.I. 23.339.556 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.932 CALDERON, Jonathan 

Nahuel 

D.N.I. 40.415.923 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.933 CARRANZA DUOBAITIS, 

Guadalupe 

D.N.I. 42.160.510 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.934 GERÓNIMO, Mariano D.N.I. 41.486.723 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.935 MIRANDA, Guadalupe D.N.I. 40.208.203 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.936 PAZOS, César Dario D.N.I. 41.762.473 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.937 QUINTEROS, Manuel D.N.I. 42.106.582 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.938 RUDY, Franco Ignacio D.N.I. 41.294.371 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.939 SANCHEZ, Mauricio Tomas D.N.I. 38.331.462 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.940 TAGLIAFERRI, Stefano 

Guillermo 

D.N.I. 38.158.821 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.941 VELASCO, Pedro Joaquín D.N.I. 40.823.384 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

137.942 AJMAR, Mariano Ezequiel D.N.I. 41.736.392 Ingeniero Industrial 

137.943 ALOY, Martin Nahuel D.N.I. 32.156.147 Ingeniero Industrial 

137.944 BARRIONUEVO MICHELIS, 

Santiago 

D.N.I. 41.223.505 Ingeniero Industrial 

137.945 BIOLATO, Nicolás D.N.I. 38.729.051 Ingeniero Industrial 

137.946 BOSCHIAZZO, Agostina D.N.I. 41.887.859 Ingeniera Industrial 

137.947 BUSLEIMAN, Emanuel D.N.I. 41.349.081 Ingeniero Industrial 

137.948 CARAMÉS, Florencia D.N.I. 37.853.045 Ingeniera Industrial 

137.949 DÍAZ, María Venus D.N.I. 41.680.767 Ingeniera Industrial 

137.950 DONATO, Martín D.N.I. 40.836.159 Ingeniero Industrial 

137.951 ENGLANDER, María Emilia D.N.I. 41.485.368 Ingeniera Industrial 

137.952 FERNÁNDEZ LEYES, Juan 

Leandro 

D.N.I. 39.137.371 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.953 FRANCHELI, Leonardo 

Gastón 

D.N.I. 41.481.701 Ingeniero Industrial 

137.954 FRANCIONI, Lucía D.N.I. 39.936.095 Ingeniera Industrial 

137.955 FRANK, Agustín D.N.I. 41.185.991 Ingeniero Industrial 

137.956 GÓMEZ, Yanina Soledad D.N.I. 41.158.824 Ingeniera Industrial 

137.957 GONZALEZ NASIF, María 

Belén 

D.N.I. 41.481.419 Ingeniera Industrial 

137.958 IGLESIAS, Valentina D.N.I. 40.906.715 Ingeniera Industrial 

137.959 JAIR CURA, Augusto Mateo D.N.I. 39.933.219 Ingeniero Industrial 

137.960 LOPEZ, Josefina D.N.I. 41.411.738 Ingeniera Industrial 

137.961 MALNIS, Agustina D.N.I. 41.599.051 Ingeniera Industrial 

137.962 MORILLO, Lucas Nahuel D.N.I. 40.778.378 Ingeniero Industrial 

137.963 OLIVERA, Sofía Magalí D.N.I. 42.385.941 Ingeniera Industrial 

137.964 PALOMEQUE, Lucia D.N.I. 41.152.654 Ingeniera Industrial 

137.965 PERDAO, Filipe Gustavo D.N.I. 95.738.005 Ingeniero Industrial 

137.966 PITT, Lucas José D.N.I. 37.732.012 Ingeniero Industrial 

137.967 RODERA, Milena D.N.I. 40.576.092 Ingeniera Industrial 

137.968 SALAS, Juan Manuel D.N.I. 28.780.959 Ingeniero Industrial 

137.969 TARLETTA, María Inés D.N.I. 41.123.797 Ingeniera Industrial 

137.970 TARQUINI, Melina Julia D.N.I. 41.485.353 Ingeniera Industrial 

137.971 VELASCO, Santiago 

Ezequiel 

D.N.I. 42.142.275 Ingeniero Industrial 

137.972 VÉLEZ HEREDIA, Guillermo 

Matías 

D.N.I. 37.133.666 Ingeniero Industrial 

137.973 VETRANO, Ignacio D.N.I. 41.563.281 Ingeniero Industrial 

137.974 CABRERA, Juan José D.N.I. 41.087.767 Ingeniero Mecánico 

137.975 CASTILLO SMIT, Agustín D.N.I. 37.322.149 Ingeniero Mecánico 

137.976 CHAMBARD CARUSO, 

Alvaro 

D.N.I. 36.429.317 Ingeniero Mecánico 

137.977 GARZÓN FUNES, Tomás 

Enrique 

D.N.I. 39.301.848 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

137.978 RUANO, Mauricio Ezequiel D.N.I. 39.444.573 Ingeniero Mecánico 

137.979 RUEDA, Emilio Efrain D.N.I. 33.892.813 Ingeniero Mecánico 

137.980 VIDABLE, Ignacio Matías D.N.I. 34.456.613 Ingeniero Mecánico 

137.981 ABAD ODDI, María Jazmín D.N.I. 37.490.170 Ingeniera Química 

137.982 ALIGNANI, Sofía Laureana D.N.I. 40.300.048 Ingeniera Química 

137.983 ANNOVAZZI, Luciana Belén D.N.I. 41.624.875 Ingeniera Química 

137.984 BARRAGÁN FERNANDEZ, 

Guadalupe 

D.N.I. 37.318.008 Ingeniera Química 

137.985 BENAVENTE GARAYOA, 

Joaquín 

D.N.I. 38.748.047 Ingeniero Químico 

137.986 FOSSAT BLESSIO, Julieta 

Constanza 

D.N.I. 37.314.578 Ingeniera Química 

137.987 IUDICELLO, Estefanía D.N.I. 38.500.180 Ingeniera Química 

137.988 LLANOS GUZMAN, Jorge 

Luis 

D.N.I. 36.988.468 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

137.989 FRICK, Tatiana Martina D.N.I. 38.631.385 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

137.990 NASI, Franco D.N.I. 35.377.273 Ingeniero Mecánico 

137.991 BERNAL, Gabriela Esther D.N.I. 34.896.239 Ingeniera Química 

137.992 COSATTI, Luciana Belén D.N.I. 38.427.281 Ingeniera Química 

137.993 FERNÁNDEZ, Raúl Orlando D.N.I. 36.082.215 Ingeniero Químico 

137.994 GUGLIELMI, Giulio Anibal D.N.I. 37.718.782 Ingeniero Químico 

137.995 LEYES, Gustavo Alejandro D.N.I. 32.269.315 Ingeniero Químico 

137.996 MARTINEZ, Delfina D.N.I. 40.190.138 Ingeniera Química 

137.997 MIGUEL, Agustín D.N.I. 40.190.191 Ingeniero Químico 

137.998 RETRIVE, Lucas Raúl D.N.I. 37.678.461 Ingeniero Químico 

137.999 STANICIO, Pablo Agustín D.N.I. 37.675.755 Ingeniero Químico 

138.000 URIARTE, Luciana D.N.I. 38.546.900 Ingeniera Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

138.001 ANDRADE MONTAÑO, 

Leandro Fabián 

D.N.I. 38.660.787 Ingeniero Civil 

138.002 BLOIS, Ignacio D.N.I. 40.234.835 Ingeniero Civil 

138.003 FALCZUK, Gastón D.N.I. 40.393.188 Ingeniero Civil 

138.004 HERNÁNDEZ VIDONI, 

Tomás 

D.N.I. 39.244.605 Ingeniero Civil 

138.005 LUDUEÑA, Lucas Martín D.N.I. 40.495.993 Ingeniero Civil 

138.006 MACCHIARELLI, Micaela D.N.I. 37.904.772 Ingeniera Civil 

138.007 MARIN, Ramiro D.N.I. 39.912.147 Ingeniero Civil 

138.008 MORENO, Jeronimo Lucas D.N.I. 36.039.200 Ingeniero Civil 

138.009 ORONA, Iara Nahir D.N.I. 39.331.495 Ingeniera Civil 

138.010 SAUMA, Luana Paula D.N.I. 37.047.722 Ingeniera Civil 

138.011 TOVANI, Leila Aracelli D.N.I. 34.583.458 Ingeniera Civil 

138.012 VILLAFAÑE, Ana Cecilia D.N.I. 39.896.157 Ingeniera Civil 

138.013 GRAMPA PONT LEZICA, 

Luis Adolfo 

D.N.I. 41.665.515 Ingeniero Electricista 

138.014 ORBEZO OSNAYO, César 

Nicolás 

D.N.I. 41.386.061 Ingeniero Electricista 

138.015 HELOU, Agustín D.N.I. 40.861.102 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

138.016 PEREZ JUEN, Maximiliano 

Francisco 

D.N.I. 36.826.788 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

138.017 VARELA PARRA, Juan 

Carlos 

D.N.I. 95.767.410 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

138.018 AGUIRRE, Manuel Enrique D.N.I. 37.894.165 Ingeniero Mecánico 

138.019 ALVAREZ BENZI, Nicolás 

Tomás 

D.N.I. 39.461.787 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.020 BARTOLINI, Fernando 

Gastón 

D.N.I. 38.402.045 Ingeniero Mecánico 

138.021 BIRD MOSCONI, Tomás 

Fernando 

D.N.I. 38.322.157 Ingeniero Mecánico 

138.022 CARRO, Valentín D.N.I. 38.069.959 Ingeniero Mecánico 

138.023 MARTÍNEZ, Ezequiel Matías D.N.I. 30.593.017 Ingeniero Mecánico 

138.024 MASOLINI, Ruben Alejandro D.N.I. 37.345.295 Ingeniero Mecánico 

138.025 MERLI, Gabriel Ignacio D.N.I. 39.208.098 Ingeniero Mecánico 

138.026 RUIZ, Victor Emanuel D.N.I. 36.754.546 Ingeniero Mecánico 

138.027 BÁZAN JEREZ, Ramon 

Alejandro 

D.N.I. 35.341.397 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

138.028 CABELLO, Guillermo Javier D.N.I. 30.408.396 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

138.029 COIMBRA, Mariano Gabriel D.N.I. 30.780.698 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

138.030 ORTEGA, Luis Fernando D.N.I. 32.945.976 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

138.031 RUCHELLI, Sebastián 

Tomás 

D.N.I. 38.888.872 Ingeniero Aeronáutico 

138.032 SCHLENKER, Daniel 

Alejandro 

D.N.I. 39.077.017 Ingeniero Aeronáutico 

138.033 SPAGNA, Martin Alejandro D.N.I. 38.454.727 Ingeniero Aeronáutico 

138.034 ARAYA, Lucas Iván D.N.I. 32.369.947 Ingeniero Electrónico 

138.035 CARLINO, Leonardo José D.N.I. 35.873.181 Ingeniero Electrónico 

138.036 MORALES, Angel Anibal D.N.I. 35.403.677 Ingeniero Electrónico 

138.037 PUGLISI, Ignacio D.N.I. 39.510.947 Ingeniero Industrial 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

138.038 CELERIER, Ana Valeria D.N.I. 39.555.391 Analista Universitaria 

de Sistemas 

138.039 DE CASTRO, Mariano D.N.I. 27.856.144 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.040 GIMÉNEZ, Javier Clemente D.N.I. 23.569.924 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.041 MEGA, Damián Alberto D.N.I. 28.052.126 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.042 SANCHEZ, Eduardo Javier D.N.I. 25.190.787 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.043 NAVARRO ESPINOZA, 

Nathalie Romina 

D.N.I. 94.263.331 Técnica Universitaria 

en Química 

138.044 PAINO, Antonella Irina D.N.I. 40.568.773 Técnica Universitaria 

en Química 

138.045 RAMIREZ, Angela Beatriz D.N.I. 28.698.335 Técnica Universitaria 

en Química 

138.046 VALBUSA, Julián D.N.I. 37.386.696 Técnico Universitario 

en Química 

138.047 CARDILLO, Mariano D.N.I. 35.413.096 Ingeniero Civil 

138.048 SCHEYOLA, Emanuel D.N.I. 38.012.048 Ingeniero Civil 

138.049 TORRES, Sabrina Belen D.N.I. 39.443.866 Ingeniera Civil 

138.050 PESOINBOURE, Axel 

Ezequiel 

D.N.I. 40.882.276 Ingeniero Electricista 

138.051 VICENTE, Juan Francisco D.N.I. 41.645.908 Ingeniero Electricista 

138.052 CALABRESE, Arian Nahuel D.N.I. 41.195.912 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.053 CELERIER, Ana Valeria D.N.I. 39.555.391 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.054 CERDÁ, Ramiro D.N.I. 42.095.380 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.055 CHEMIN VIERA, Juan Cruz D.N.I. 42.133.078 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.056 CUCCHIARELLI, Fernando 

Luciano 

D.N.I. 40.979.850 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.057 DI SANTO, Lourdes Rocío D.N.I. 41.714.621 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.058 FRIED, Florencia Denise D.N.I. 42.546.880 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.059 GUASCH VIVES, Lautaro D.N.I. 42.312.208 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.060 PAGANINI, Lucas José D.N.I. 33.899.564 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.061 ALBA, Fernando D.N.I. 34.433.624 Ingeniero Industrial 

138.062 BOSENKO, Roberto Gabriel D.N.I. 25.570.147 Ingeniero Industrial 

138.063 ESPÓSITO, Renzo D.N.I. 34.529.662 Ingeniero Industrial 

138.064 LIBUTTI, Enzo D.N.I. 42.675.377 Ingeniero Industrial 

138.065 LLANOS, Gabriel Pablo D.N.I. 32.070.347 Ingeniero Industrial 

138.066 MONTEIRO PIRES, Lautaro 

Ismael 

D.N.I. 38.939.221 Ingeniero Industrial 

138.067 TESTA, Tomás Pedro D.N.I. 41.006.055 Ingeniero Industrial 

138.068 VIOLINI, Tomás Lionel D.N.I. 40.717.748 Ingeniero Industrial 

138.069 ZANGARA, Santiago Tomás D.N.I. 41.130.953 Ingeniero Industrial 

138.070 BARRIENTOS, Manuel D.N.I. 41.193.081 Ingeniero Mecánico 

138.071 CAPPELLARI, Gian Franco D.N.I. 42.460.782 Ingeniero Mecánico 

138.072 FERREYRA, Marcos José D.N.I. 42.966.097 Ingeniero Mecánico 

138.073 HEBRARD, Guillermo 

Facundo 

D.N.I. 40.895.560 Ingeniero Mecánico 

138.074 KJOLHEDE D´ANNUNZIO, 

Erik 

D.N.I. 41.071.756 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.075 POLLACK, Sebastián D.N.I. 32.527.887 Ingeniero Mecánico 

138.076 VALBUSA, Julián D.N.I. 37.386.696 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

138.077 CAMUGINO, Andrea Melisa D.N.I. 34.092.941 Técnica Universitaria 

Pesquera 

138.078 TATARIAN, Ohanes D.N.I. 19.050.807 Ingeniero Naval 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

138.079 ARIAS, Cristina Alejandra D.N.I. 20.810.065 Analista Universitaria 

de Sistemas 

138.080 LABRADOR ITURRALDE, 

Javier Oscar 

D.N.I. 33.577.213 Técnico Universitario 

en Electrónica 

138.081 AGNESI, Mariana D.N.I. 43.270.150 Técnica Universitaria 

en Química 

138.082 DESPOUS SAPONARO, 

Ignacio 

D.N.I. 43.417.383 Técnico Universitario 

en Química 

138.083 GIORLANDO VIDELA, Paula 

Anabella 

D.N.I. 41.418.220 Técnica Universitaria 

en Química 

138.084 OYARZÁBAL 

BRAGAGNOLO, Mariana 

D.N.I. 41.644.703 Técnica Universitaria 

en Química 

138.085 RECCHIONI, Ariana Desireé D.N.I. 40.522.500 Técnica Universitaria 

en Química 

138.086 BARRERA, Andrés Federico D.N.I. 34.143.114 Ingeniero Civil 

138.087 CANO, Nicolás Alejandro D.N.I. 40.369.319 Ingeniero Civil 

138.088 FURLÁN, Luciano Mario D.N.I. 33.652.186 Ingeniero Civil 

138.089 GALDEANO, Matías 

Mariano 

D.N.I. 37.966.964 Ingeniero Civil 

138.090 HERRADA, María José D.N.I. 30.857.089 Ingeniera Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.091 MEDRANO, Eduardo 

Agustín 

D.N.I. 38.760.619 Ingeniero Civil 

138.092 MIRALLES BAZAN, Ezequiel D.N.I. 32.879.461 Ingeniero Civil 

138.093 PERALES, Samuel 

Maximiliano 

D.N.I. 36.348.979 Ingeniero Civil 

138.094 LUNA, Tomás Francisco D.N.I. 40.597.283 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.095 NESSIER, Juan Pablo D.N.I. 38.475.940 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.096 SANJORGE, Kevin David 

Nicolás 

D.N.I. 37.515.370 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.097 FAMÁ, Enzo Agustín D.N.I. 39.676.875 Ingeniero Electrónico 

138.098 VOGEL, Thomas D.N.I. 40.373.126 Ingeniero Electrónico 

138.099 DEL CORSO MARTINEZ, 

Miguel Angel 

D.N.I. 40.560.988 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.100 FIGUEROA SAEZ, Juan 

Antonio 

D.N.I. 38.578.395 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.101 FLORES, Sebastián Andrés D.N.I. 42.478.387 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.102 GIMÉNEZ SALCEDO, 

Emmanuel 

D.N.I. 41.004.118 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.103 GROISMAN, David 

Nathaniel 

D.N.I. 36.859.670 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.104 RIERA RINCÓN, Juan 

Segundo 

D.N.I. 41.795.715 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.105 ROMERA, Romina María De 

Los Angeles 

D.N.I. 33.577.808 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.106 BURGOS, María Virginia D.N.I. 41.349.218 Ingeniera Química 

138.107 CHAVES, Matías Exequiel D.N.I. 39.235.509 Ingeniero Químico 

138.108 DEMONTE, Antonella Azul D.N.I. 40.788.003 Ingeniera Química 

138.109 HERRERA, Bárbara Brenda D.N.I. 40.561.689 Ingeniera Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

138.110 LONDERO, Manuel D.N.I. 40.691.922 Ingeniero Civil 

138.111 PUIG, Walter Ezequiel D.N.I. 36.011.817 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

138.112 CORGNALI PUENTE, 

Matías Osmán 

D.N.I. 33.916.402 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.113 SERRA SOLARI, Gabriela 

Elenei 

D.N.I. 41.603.325 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

138.114 SOTO, Ludmila Ainelén D.N.I. 43.236.113 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

138.115 RODAS, Araceli Elizabeth D.N.I. 37.469.285 Técnica Universitaria 

en Química 

138.116 FERNANDEZ WOZNIUK, 

Andres Mikhail 

D.N.I. 42.526.660 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.117 FIANT EVERTZ, Cristian D.N.I. 41.655.005 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.118 HORTT, Mauro Augusto D.N.I. 37.469.664 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.119 KRAEMER, Alejandro 

Jacques 

D.N.I. 42.061.774 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.120 DIAZ DUARTE, Nicolas 

Mauricio 

D.N.I. 40.803.584 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.121 ROUVIER, Selene Susana D.N.I. 41.160.610 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.122 BIDERMANN FEDRIZZI, 

Federico Fernando 

D.N.I. 40.409.365 Ingeniero Químico 

138.123 FRIGERIO, Valentina D.N.I. 41.760.648 Ingeniera Química 

138.124 GUALINI, Fernando Gabriel D.N.I. 41.603.210 Ingeniero Químico 

138.125 PARIS, Galia Andrea D.N.I. 36.116.370 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

138.126 ARANDA, Andres Walter D.N.I. 41.602.779 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.127 BERÓN, Fernando Daniel D.N.I. 31.432.889 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.128 BRUSCHI, Federico Javier D.N.I. 42.180.037 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.129 DONADELLO, José Gabriel D.N.I. 39.370.004 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.130 FERRERO, Dianela Soledad D.N.I. 34.855.696 Analista Universitaria 

de Sistemas 

138.131 JAZMATIE, Alejandro D.N.I. 37.154.352 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.132 SANCHEZ, Juan Manuel D.N.I. 37.448.343 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.133 CHIODO, Agustín Nicolás D.N.I. 40.556.300 Técnico Universitario 

en Química 

138.134 D'AGOSTINO BAILO, María 

Milagros 

D.N.I. 40.098.827 Técnica Universitaria 

en Química 

138.135 D'AMADDIO, Julieta María 

del Rosario 

D.N.I. 39.249.500 Técnica Universitaria 

en Química 

138.136 DE ARBERAS, Ignacio D.N.I. 38.814.459 Técnico Universitario 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.137 DELLA CECA, Sol D.N.I. 41.864.254 Técnica Universitaria 

en Química 

138.138 DORRONZORO, Leonel 

Fernando 

D.N.I. 38.371.813 Técnico Universitario 

en Química 

138.139 FARÍAS, Cecilia D.N.I. 42.129.029 Técnica Universitaria 

en Química 

138.140 FARÍAS, Tomás D.N.I. 41.899.271 Técnico Universitario 

en Química 

138.141 FEUILLADE, Pablo Andres D.N.I. 40.364.403 Técnico Universitario 

en Química 

138.142 LAFORTIVA, Camila Aixa D.N.I. 41.511.628 Técnica Universitaria 

en Química 

138.143 MORENO, Aldana D.N.I. 41.404.714 Técnica Universitaria 

en Química 

138.144 NAVARRETE, Naiara Rocio D.N.I. 42.766.947 Técnica Universitaria 

en Química 

138.145 RÍOS, Rosario Lucía D.N.I. 42.560.976 Técnica Universitaria 

en Química 

138.146 FILIPPI, Gaston Maximiliano D.N.I. 36.326.760 Ingeniero Civil 

138.147 MARCONI CZOP, Alexis 

Cristian 

D.N.I. 37.264.815 Ingeniero Civil 

138.148 REGO, Josias Alberto D.N.I. 39.502.136 Ingeniero Civil 

138.149 REMONDINO, Estefano D.N.I. 35.955.958 Ingeniero Civil 

138.150 SCARLATA, María Antonella D.N.I. 37.048.152 Ingeniera Civil 

138.151 ZUCCHETTI, Vanesa María D.N.I. 39.854.932 Ingeniera Civil 

138.152 CESPEDES, Esteban D.N.I. 39.501.331 Ingeniero Electricista 

138.153 ALGASIBIUR, Nicolás D.N.I. 39.826.958 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.154 AMENGUAL, Gastón D.N.I. 41.655.430 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.155 BAHAMONDE, Manuel 

Angel 

D.N.I. 42.325.945 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.156 BOFFELLI, David Nazareno D.N.I. 35.703.907 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.157 CARLUCCI, Gino D.N.I. 39.755.352 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.158 CARRERAS, Jimena 

Daniela 

D.N.I. 33.472.996 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.159 CIRIACI, Santiago D.N.I. 40.278.449 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.160 DEMARIA, Maria Ayelen D.N.I. 39.687.592 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.161 DI PERNA, Joaquín 

Federico 

D.N.I. 38.087.317 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.162 DÍAZ, María Agustina D.N.I. 39.034.177 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.163 ETCHEVERRY, Agustín D.N.I. 41.859.557 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.164 EZCARAY, Ignacio 

Francisco 

D.N.I. 30.689.000 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.165 GASPARINI, Sofía Carolina D.N.I. 41.601.396 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.166 LÓPEZ, Augusto Amadeo D.N.I. 41.849.124 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.167 LOSTUMBO, Julián Martín D.N.I. 42.326.461 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.168 NAVARINI, Alejandro 

Manuel 

D.N.I. 41.859.507 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.169 NAVÓS, Federico D.N.I. 42.658.133 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.170 RANDISI, Lucas Damián D.N.I. 40.119.336 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.171 RASELLI, Gianfranco D.N.I. 42.531.073 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.172 ROSSI, Francisco Daniel D.N.I. 39.490.021 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.173 SAMMATARO, Ramiro D.N.I. 41.404.773 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.174 SCALDINI, Gianfranco D.N.I. 42.327.699 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.175 STECKINGER, Julieta D.N.I. 38.808.854 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.176 VESCOVO, María 

Guillermina 

D.N.I. 37.333.984 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.177 VIVES, Camila D.N.I. 41.730.108 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.178 ZORZOLO RUBIO, Tomás 

Manuel 

D.N.I. 40.120.454 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.179 ALMADA DE LA ROSA, 

Facundo 

D.N.I. 39.122.115 Ingeniero Mecánico 

138.180 ALONSO, Mateo D.N.I. 37.974.028 Ingeniero Mecánico 

138.181 BARALE, Manuel D.N.I. 41.256.286 Ingeniero Mecánico 

138.182 FAVRO, Ian Kevin D.N.I. 36.220.400 Ingeniero Mecánico 

138.183 GILES, Armando Emiliano D.N.I. 34.301.532 Ingeniero Mecánico 

138.184 MARISCOTTI, Alejandro 

Yair David 

D.N.I. 32.962.901 Ingeniero Mecánico 

138.185 MENDEZ, Alejandro Tomas D.N.I. 38.902.657 Ingeniero Mecánico 

138.186 MOLEDO, Juan Francisco D.N.I. 37.466.187 Ingeniero Mecánico 

138.187 MON, Nicolás Emilio D.N.I. 40.618.315 Ingeniero Mecánico 

138.188 PABLICICH, Mirko D.N.I. 38.882.479 Ingeniero Mecánico 

138.189 PEREZ, Juan Ignacio D.N.I. 37.988.088 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.190 TOCALLI, Leandro Ruben D.N.I. 34.820.004 Ingeniero Mecánico 

138.191 ARTANA, Victoria D.N.I. 39.119.981 Ingeniera Química 

138.192 DE ARBERAS, Ignacio D.N.I. 38.814.459 Ingeniero Químico 

138.193 GUIDOBALDI, Leilen Camila D.N.I. 39.686.299 Ingeniera Química 

138.194 LASCIALANDARE, María 

Belén 

D.N.I. 41.312.288 Ingeniera Química 

138.195 SERRA, Martina Ana D.N.I. 41.638.335 Ingeniera Química 

138.196 VILLEGAS KALAC, Germán D.N.I. 40.361.395 Ingeniero Químico 

138.197 ZAMPIERI, Ariana D.N.I. 37.292.454 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

138.198 RICCA, César Francisco D.N.I. 39.546.636 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.199 DALMASSO, Matías Jorge D.N.I. 32.228.844 Ingeniero Electrónico 

138.200 LOPEZ, David Emanuel D.N.I. 34.008.256 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.201 BALANGIONE, Agustina D.N.I. 41.280.672 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

138.202 PASQUALOTTO, Giuliana 

Antonella 

D.N.I. 39.504.271 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

138.203 BUTYNSKI, Isaí Miqueas D.N.I. 40.594.290 Ingeniero Civil 

138.204 FARCONI, Leonardo Martín D.N.I. 34.642.357 Ingeniero Civil 

138.205 FERNANDEZ, Camila 

Maribel 

D.N.I. 39.018.900 Ingeniera Civil 

138.206 JOCKERS, Juan Jerónimo D.N.I. 35.842.232 Ingeniero Civil 

138.207 TOMÁS, Gabriel D.N.I. 37.963.693 Ingeniero Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.208 CHINELLATO, Bruno Daniel D.N.I. 35.664.316 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.209 LOPEZ, Gustavo Fabián D.N.I. 31.943.733 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.210 MELÍA, Juan Ignacio D.N.I. 40.688.804 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.211 MERCADO, Emiliano 

Gastón 

D.N.I. 41.191.248 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.212 MODON, Federico Nazareno D.N.I. 40.890.317 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.213 MUROS, José Francisco D.N.I. 41.368.002 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.214 SORIA, Matías Jesús D.N.I. 33.943.269 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.215 VARELA, Lucas Nahuel D.N.I. 33.930.254 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.216 VASQUEZ, Patricio D.N.I. 39.767.579 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.217 ABIHAGGLE, Eduardo 

Gabriel 

D.N.I. 37.414.069 Ingeniero Industrial 

138.218 BARBADILLO RODRIGUEZ, 

Candelaria 

D.N.I. 42.169.192 Ingeniera Industrial 

138.219 CARRASCO, Emanuel 

Oscar 

D.N.I. 39.239.346 Ingeniero Industrial 

138.220 ENCABO, Nicolás D.N.I. 40.220.116 Ingeniero Industrial 

138.221 GONZÁLEZ, Rocio Belén D.N.I. 39.082.689 Ingeniera Industrial 

138.222 MANZANO, Ana Gabriela D.N.I. 40.070.055 Ingeniera Industrial 

138.223 MANZANO, Juan Pablo D.N.I. 38.909.654 Ingeniero Industrial 

138.224 MARTINEZ, Gonzalo 

Facundo 

D.N.I. 40.725.841 Ingeniero Industrial 

138.225 MARTINEZ, Matias Antonio D.N.I. 38.792.586 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.226 MEHL, Matías Nicolás D.N.I. 40.111.431 Ingeniero Industrial 

138.227 MONDINO VALVERDE, 

Antonella 

D.N.I. 42.318.651 Ingeniera Industrial 

138.228 MORFIL MUÑOZ, Gabriel 

Alberto 

D.N.I. 36.543.785 Ingeniero Industrial 

138.229 PEÑA, Maira Florencia D.N.I. 36.788.329 Ingeniera Industrial 

138.230 ROMERO REM, Noelia 

Agostina 

D.N.I. 40.688.886 Ingeniera Industrial 

138.231 SEQUEIROS, Federico 

Nicolás 

D.N.I. 31.466.263 Ingeniero Industrial 

138.232 VON ZEDTWITZ, Javier 

Nicolas 

D.N.I. 39.089.341 Ingeniero Industrial 

138.233 ZOTELO, María Candela D.N.I. 38.909.528 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

138.234 GONCEBATT, Leandro 

Maximiliano 

D.N.I. 30.292.132 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.235 GOUX, Nicolás D.N.I. 42.333.882 Analista Universitario 

de Sistemas 

138.236 CABÁS, María Celeste D.N.I. 40.364.374 Ingeniera Civil 

138.237 DIEZ, Mariam Natalí D.N.I. 40.959.943 Ingeniera Civil 

138.238 GONZALEZ, Dianela 

Guadalupe 

D.N.I. 35.705.643 Ingeniera Civil 

138.239 LEDESMA, Nicolás Leonel D.N.I. 40.647.100 Ingeniero Civil 

138.240 OSTERTAG, Ulises Ignacio D.N.I. 37.831.062 Ingeniero Civil 

138.241 ROCCHETTI, María del 

Huerto 

D.N.I. 36.000.768 Ingeniera Civil 

138.242 ROSTAGNO, Giana D.N.I. 41.603.175 Ingeniera Civil 

138.243 TORRES, Eduardo Leonel D.N.I. 37.855.964 Ingeniero Civil 

138.244 BALMACEDA, Juan Antonio D.N.I. 37.838.771 Ingeniero Electricista 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.245 ORDOÑEZ, Emanuel César D.N.I. 40.359.287 Ingeniero Electricista 

138.246 CARRIVALE, María 

Antonela 

D.N.I. 29.818.133 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.247 GREGORET, Guillermo 

Andrés 

D.N.I. 41.863.847 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.248 LUETICH, María Josefina D.N.I. 41.490.785 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.249 SAINT MARTIN, Jean Pierre D.N.I. 40.052.209 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.250 SANCHEZ, Exequiel Nicolás D.N.I. 40.646.130 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.251 BIRCHNER, Marcos D.N.I. 40.645.712 Ingeniero Industrial 

138.252 COSTAMAGNA, Agustín D.N.I. 40.310.460 Ingeniero Industrial 

138.253 DÁNDOLO, Facundo David D.N.I. 39.570.409 Ingeniero Industrial 

138.254 GOMEZ, Julián Gaspar D.N.I. 39.856.073 Ingeniero Industrial 

138.255 NUÑEZ, Gonzalo Ezequiel D.N.I. 40.121.347 Ingeniero Industrial 

138.256 PERALTA ALBERTO, Lucila 

Milagros 

D.N.I. 40.646.780 Ingeniera Industrial 

138.257 VENTURINI PICOTTE, 

Santiago Gabriel 

D.N.I. 39.261.465 Ingeniero Industrial 

138.258 BARUFFATO, Gianluca D.N.I. 42.331.125 Ingeniero Mecánico 

138.259 BERGAMASCO, Francisco 

José 

D.N.I. 27.673.691 Ingeniero Mecánico 

138.260 BURGARDT, Brian Alfredo D.N.I. 36.651.213 Ingeniero Mecánico 

138.261 CALOIA, Agustín D.N.I. 42.611.505 Ingeniero Mecánico 

138.262 D`AGOSTINO, Jerónimo D.N.I. 39.576.498 Ingeniero Mecánico 

138.263 LA ORDEN, José Luis D.N.I. 32.004.155 Ingeniero Mecánico 

138.264 LOMBARDI, Pablo D.N.I. 39.704.743 Ingeniero Mecánico 

138.265 RONCORONI, Hernán 

Maximiliano 

D.N.I. 41.792.318 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
32 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.266 RONCORONI, Ignacio 

Sebastián 

D.N.I. 40.115.811 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

138.267 ALVAREZ, Matías Iván D.N.I. 43.208.975 Técnico Universitario 

en Química 

138.268 CANAVOSO GRECO, Nadia 

Micaela 

D.N.I. 37.658.619 Técnica Universitaria 

en Química 

138.269 CORDOBA, Melisa 

Macarena 

D.N.I. 38.088.245 Técnica Universitaria 

en Química 

138.270 GUTIÉRREZ, Facundo 

Nicolás 

D.N.I. 36.193.781 Técnico Universitario 

en Química 

138.271 DÍAZ DELGADO, Jorge Luis 

Martin 

D.N.I. 40.739.775 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

138.272 ARAMENDI, Sara Inés D.N.I. 25.430.766 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

138.273 CRESPO NOBLE, Sofía D.N.I. 41.203.764 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

138.274 BLASCO, Lucas D.N.I. 36.628.082 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.275 BENITO, Emanuel David D.N.I. 37.425.738 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

138.276 PASCUAL, Joaquin D.N.I. 37.425.681 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
33 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

138.277 BERTA, Juan Sebastián D.N.I. 31.426.478 Técnico Universitario 

en Electrónica 

138.278 GONZALEZ, Atilio Gustavo D.N.I. 17.270.389 Técnico Universitario 

en Electrónica 

138.279 GUASCH, Jonathan David D.N.I. 36.224.386 Técnico Universitario 

en Electrónica 

138.280 LOBO, Martín Alberto D.N.I. 39.140.092 Técnico Universitario 

en Electrónica 

138.281 NAVARRO, Olga Carolina D.N.I. 38.508.774 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

138.282 RUIZ, Cristian Emanuel D.N.I. 38.490.954 Técnico Universitario 

en Electrónica 

138.283 ALANIS, Silvestre Alfredo 

Javier 

D.N.I. 36.867.541 Ingeniero Civil 

138.284 BLASCO, Gabriel Ignacio D.N.I. 36.183.481 Ingeniero Civil 

138.285 IÑIGO SUAREZ, Elisa 

Romina 

D.N.I. 34.591.206 Ingeniera Civil 

138.286 LUNA LARRAHONA, 

Fernando Esteban 

D.N.I. 38.488.359 Ingeniero Civil 

138.287 OVIEDO, José Luis D.N.I. 14.358.243 Ingeniero Civil 

138.288 RIOS LOBO, Pablo Gabriel D.N.I. 31.588.491 Ingeniero Civil 

138.289 RODRÍGUEZ, Isaías Jesús D.N.I. 37.497.325 Ingeniero Civil 

138.290 SCHUJMAN, Marta María D.N.I. 35.549.547 Ingeniera Civil 

138.291 ZELAYA, David Andrés D.N.I. 36.487.711 Ingeniero Civil 

138.292 BRITO, Patricio Hernán D.N.I. 36.667.474 Ingeniero Electrónico 

138.293 JURADO, Jorge Julián D.N.I. 36.337.338 Ingeniero Electrónico 

138.294 JURADO, Romina Julieta D.N.I. 38.738.358 Ingeniera Electrónica 

138.295 LESCANO, Juan Antonio D.N.I. 35.086.461 Ingeniero Electrónico 

138.296 LIENDO, Néstor Fabián D.N.I. 38.115.708 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
34 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.297 LOBO, Martín Alberto D.N.I. 39.140.092 Ingeniero Electrónico 

138.298 MOLINA MAJEK, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 32.583.634 Ingeniero Electrónico 

138.299 NAVARRO, Olga Carolina D.N.I. 38.508.774 Ingeniera Electrónica 

138.300 ROBLES, Lucas Gabriel D.N.I. 37.503.256 Ingeniero Electrónico 

138.301 ROBLES, María Belén D.N.I. 33.818.714 Ingeniera Electrónica 

138.302 SAAVEDRA, Romina Noelia D.N.I. 34.285.402 Ingeniera Electrónica 

138.303 VERA, Ariel Nicolás D.N.I. 35.807.610 Ingeniero Electrónico 

138.304 VILLAGRA, Alejandro Oscar D.N.I. 34.327.461 Ingeniero Electrónico 

138.305 ZAFE, Álvaro Matías D.N.I. 38.349.348 Ingeniero Electrónico 

138.306 ASSAF, Patricia Liliana D.N.I. 27.364.874 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.307 AVELLANEDA, Gustavo 

Maximiliano 

D.N.I. 35.810.929 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.308 PALAVECINO LÓPEZ, 

Daniela Myrna Antonella 

D.N.I. 39.064.004 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.309 RITORTO, Alvaro Nicolás D.N.I. 37.497.680 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

138.310 MORENO, Leonardo D.N.I. 39.141.275 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

138.311 GUALDE, María Celeste D.N.I. 39.118.808 Ingeniera Civil 

138.312 DIAZ, Ezequiel Luis D.N.I. 39.371.511 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.313 IRUSTA, Ezequiel René D.N.I. 39.567.033 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.314 PEGORARO, Fabrizio D.N.I. 41.407.813 Ingeniero Electromecá-

nico 

138.315 REVELLO, Juan Segundo D.N.I. 40.553.609 Ingeniero Electromecá-

nico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
35 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

138.316 DUBOIS, Carolina D.N.I. 43.475.670 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

138.317 ROMERO PARRUCCIA, 

Agostina 

D.N.I. 44.243.765 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

138.318 SALAS TISERA, Joaquín D.N.I. 40.815.751 Técnico Universitario 

en Electrónica 

138.319 AGÜERO, Agustina Silvana D.N.I. 43.604.075 Técnica Universitaria 

en Química 

138.320 CAPRA, Lucía Agostina D.N.I. 40.026.750 Técnica Universitaria 

en Química 

138.321 GIUZIO, Estefano D.N.I. 43.675.867 Técnico Universitario 

en Química 

138.322 LAROSE LANDART, 

Genoveva 

D.N.I. 43.809.958 Técnica Universitaria 

en Química 

138.323 MAYORGA, Cecilia Andrea D.N.I. 43.298.706 Técnica Universitaria 

en Química 

138.324 PORTESIO, Gonzalo D.N.I. 40.415.520 Técnico Universitario 

en Química 

138.325 SCHMIDT, Katherinne D.N.I. 42.982.682 Técnica Universitaria 

en Química 

138.326 FERNANDEZ, Jorge Martín D.N.I. 29.663.475 Ingeniero Electrónico 

138.327 GIGENA, Ezequiel D.N.I. 36.184.276 Ingeniero Electrónico 

138.328 CABAÑA, Cecilia Belén D.N.I. 35.529.967 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

138.329 POMBA, Ignacio Alfredo D.N.I. 35.104.092 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
36 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

138.330 FONTANA VOGLER, Julian D.N.I. 35.556.272 Ingeniero Mecánico 

138.331 REY, Matías Leandro D.N.I. 39.427.426 Ingeniero Mecánico 

138.332 CERDA, Luz Florencia D.N.I. 43.601.552 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 3598/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  
 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

            
            
            

                     

 

             


		2023-12-20T16:23:48-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-12-20T20:28:01-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-12-21T15:33:28-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




